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Dziś zakończenie bokserskich zmagań. Ośmioro
reprezentantów Polski z medalami

Dobiegają końca odbywające się w Kielcach Młodzieżowe Mistrzostwa Świata
Mężczyzn i Kobiet w boksie. Rozgrywany od 13 kwietnia w Hali Legionów
pięściarski młodzieżowy czempionat globu odniósł sukces zarówno organizacyjny,
jak i sportowy. W turnieju wystąpiło 414 bokserów urodzonych w latach 2002 i 2003
z 53 krajów. Polskę reprezentowało 10 pięściarek i 10 pięściarzy.  

– Mimo obostrzeń sanitarnych związanych z pandemią covid-19 Młodzieżowe
Mistrzostwa Świata Mężczyzn i Kobiet w boksie odniosły sukces. Dla naszego
województwa były doskonałą okazją do promowania regionu za pośrednictwem
kanałów telewizyjnych i innych mediów, które relacjonowały przebieg imprezy.
Cieszymy się, że wydarzenie zyskało bardzo dobre opinie fachowców i że świat
sportowy mógł bliżej poznać województwo świętokrzyskie – mówi marszałek
województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.
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Województwo doskonale wykorzystało potencjał promocyjny światowej imprezy; na
podstawie podpisanej umowy na wszystkich materiałach promujących mistrzostwa, ale też w
obrębie ringów bokserskich i na hali sportowej znalazł się herb województwa oraz napis
“województwo świętokrzyskie”. Podczas mistrzostw emitowane są spoty filmowe promujące
nasz region. Pojawiają się one m.in. podczas transmisji spotkań finałowych mistrzostw w
TVP Sport, możliwość ich oglądania mają też miłośnicy boksu śledzący rozgrywki w
Internecie. Sygnał z transmisją, gdzie są emitowane także spoty promujące region
świętokrzyski, jest przesyłany do wszystkich 204 federacji bokserskich na świecie.

Kończące się dziś mistrzostwa są historycznym wydarzeniem dla polskiego boksu, ponieważ
impreza rangi mistrzostw świata w tej dyscyplinie nie odbyła się nigdy wcześniej w naszym
kraju, a polscy kibice boksu mogą być zadowoleni z przebiegu rywalizacji w Hali Legionów.
Nasza reprezentacja łącznie zdobyła 8 medali, co jest wielkim sukcesem i należy do
najlepszych reprezentacji turnieju w Kielcach. Więcej medali mają tylko bokserzy z Indii i
Rosji – po 11, Kazachstanu i Uzbekistanu – po 10. Wśród kobiet najlepsze są Polki i Hinduski
– po 7 medali.

Czwartek i piątek to niewątpliwie najważniejsze dni całego turnieju. Wczoraj odbywały się
finały rywalizacji kobiet; walkom z zaciekawieniem przyglądał się marszałek Andrzej
Bętkowski, który w przerwach  dekorował zwycięskie pięściarki. We wczorajszych
pojedynkach o złoto wzięły udział dwie nasze reprezentantki: Natalia Kuczewska (Mazur
Ełk) i Barbara Marcinkowska (Pomorzanin Toruń) i choć obie pokazały wielką wolę
zwycięstwa i ambicję, to na ich szyjach zawisły srebrne medale.

Dziś z kolei, w ostatnim dniu mistrzostw, odbędą się finały zmagań mężczyzn i przed
ogromną szansą stanie nasz reprezentant – o tytuł Mistrza Świata w wadze ciężkiej
powalczy Jakub Straszewski (Champion Włocławek), a jego rywalem będzie Kubańczyk Jorge
Luis Felimon Lobaina.
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